com o despacho formulado pela Comissão Permanente de Licitação, visto manifestação da 
Procuradoria. Em consequência fica a empresa representante legal da Banda Cacau com Leite, 
ROSIVALDO PEREIRA SILVA - ME, CNPJ Nº 21.021.821/0001-84 com o valor de R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais), convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Condeúba – BA, 18 de junho de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PA 069/2019

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo n° 069/2019, referente

[...]

à licitação na modalidade inexigível n° 025/2019, HOMOLOGO o procedimento licitatório e, 
em consequência, visto que após analise das propostas apresentadas, constatou-se que o 
representante legal da Banda Cacau com Leite, ROSIVALDO PEREIRA SILVA - ME, CNPJ Nº 
21.021.821/0001-84, apresentou proposta condizente no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil 
reais) com a necessidade do presente certame licitatório precitado, contratação de empresa/
profissionais do setor artístico musical para produção de show da Banda Cacau com Leite no 
período de comemoração aos festejos juninos, ficando o mesmo convocada para retirada da